ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от «05» октября 2017 г. № 867-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня государственных

программ Магаданской области» изменения, признав пункты 2.12, 2.13

раздела 2 «Инновационное развитие и модернизация экономики» Перечня

государственных программ Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                          В. Печеный